
 

 

PORTARIA N.104/2024 DE 25 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de servidor público”. 

 

 

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do 

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Luana Fernanda de Souza, CPF 0**.8**.9**- 92, brasileira, 

residente e domiciliada no Município de Ouro/SC, CEP 89663-000, ocupante do Cargo   de 

Auxiliar de Turma 20 horas ACT - nomeada pela Portaria n.046/2024 de 06 de fevereiro de 2024. 

 

Publique-se. 

 

Registre-se.  

 

Cumpra-se. 

 

Lacerdópolis/SC, 25 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

Sérgio Luiz Calegari 

Prefeito 

 

 


